



## ROYAL CARIBBEAN INTERNATIONAL JULKISTAA MULLISTAVAT QUANTUM-LUOKAN ALUKSET

*Hämmästyttävät rakenne, laskuvarjohyppykokemus, törmäysautot, virtuaaliset parvekkeet ja monet muut ominaisuudet*

MIAMI, 16. huhtikuuta 2013 – Royal Caribbean International, jolla on yli 40 vuoden kokemus innovatiivisesta ja luovasta laivojen suunnittelusta, julkisti tänään ensimmäiset tiedot uuden sukupolven risteilyaluksista – Quantum-aluksista. Quantum-luokan alukset merkitsevät isoa harppausta eteenpäin. Matkustajien käytettävissä on entistä suurempi valikoima pelin luonteen muuttavia toimintoja, jotka ovat ensimmäistä kertaa mahdollisia merellä. Tällaisia ovat esimerkiksi laskuvarjohyppäys, joustavasti muuntuvat huippulaadukkaat kokoustilat ja ennätyksellisen suuret ja edistykselliset hytit. Uusissa, entistä suuremmissa hyteissä on otettu käyttöön innovatiiviset rakenne- ja säilytysratkaisut sekä mukavuutta parantavat ratkaisut, kuten koko risteilyalalla uudet virtuaaliset parvekkeet. Niiden ansiosta kaikissa *Quantum of the Seas* -aluksen kaikissa hyteissä voi ihaila merinäkömää.

”Uuden sukupolven alukset olivat meille mahdollisuus harpata eteenpäin laivojen suunnittelussa. Innovatiivisuus on aina ollut erottamaton osa työntekijöidemme osaamista. Olemme hyödyntäneet kaiken tämän luovuuden Quantum-risteilyalusten suunnittelussa”, kertoo Richard D. Fain, Chairman & CEO, Royal Caribbean Cruises, Ltd. ”*Quantum*-alusten ainutlaatuiset ominaisuudet tulevat hämmästyttämään matkustajia. Suunnittelun todellinen voima on kuitenkin siinä, miten moninaiset komponentit on onnistuttu yhdistämään toisiinsa erinomaisen mukavan ja jännittävän kokemuksen luomiseksi.”

Ensimmäisenä Quantum-luokan aluksista valmistuu *Quantum of the Seas* syksyllä 2014, minkä jälkeen sen sisaralus *Anthem of the Seas* valmistuu keväällä 2015. Quantum-luokan aluksissa on 18 kantta, niiden rekisteröity bruttopaino on 167 800 tonnia ja hyttipaikkoja on 2 090 yhteensä 4 180 vieraille kahden hengen hyteissä. *Quantum of the Seas* tekee risteilyjä New Yorkin alueelta. Sen kotisatamana on New Jersey Bayonnessa sijaitseva Cape Liberty, josta alus tekee 7–12 vuorokauden risteilyjä talvella 2014–2015. Risteilyvarauksia otetaan vastaan 4. kesäkuuta 2013 alkaen.

”Matkustajien käytettävissä ovat huippukehittyneet rakenneratkaisut ja tuote- ja palveluvalikoimat *Quantum of the Seas*- ja *Anthem of the Seas* -aluksissa”, kertoo Adam Goldstein, President & CEO, Royal Caribbean International. ”Tuotemerkkimme innovatiivinen henki näkyy ratkaisuissa ja on voimissaan, mistä osoituksena Quantum-luokan alukset riemastuttavat matkustajia tuottamalla monia hienoja yllätyksiä.”

(jatkuu)

### **Ensimmäistä kertaa merellä mahdolliset toiminnot**

Royal Caribbean on lisännyt alan ensimmäisten joukossa valikoimiinsa upeita toimintoja, joista yhtiö tunnetaan. Sellaisia ovat esimerkiksi seinäkiipeily, luistelukenttä, FlowRider-surffaussimulaattori, Central Park -keskuspuisto ja AquaTheater. Alan johtaviin kuuluvana toimijana yhtiö laajentaa matkustajien käytävissä olevien toimintojen valikoimaa entisestään mullistavalla kokonaispaketilla, joka sisältää useita ensimmäistä kertaa merellä mahdollisia toimintoja Quantum-luokan aluksissa. Esimerkkejä vain Royal Caribbeanin tarjoamista uusista toiminnoista:

- **RipCord by iFly** – ensimmäinen merellä mahdollinen laskuvarjohyppäystoiminto, jossa kaikki ensikertalaisista kokeneisiin hyppääjiin voivat nauttia ilmalennon kutkuttavasta jännityksestä turvallisessa, valvotussa ja simuloitussa ympäristössä.
- **North Star** – insinööriyön taidonnäyte, joka vie matkustajat uusiin korkeuksiin aivan kirjaimellisesti. Jalokiven muotoisessa lasikapselissa matkustajat pääsevät vaikuttavalle matkalle yli 300 jalan korkeuteen ja voivat nauttia upeista 360 asteen näkymistä.

### **Uudet muuntuvat tilat**

Quantum-luokan aluksissa Royal Caribbean on yhdistänyt uudet innovaatiot keskeisiin arkkitehtonisiin muotoiluelementteihin ja luonut loistavat kokoustilat. Matkustajat voivat hyödyntää kolmen uuden kokoustilan loputtomilta tuntuvat mahdollisuudet *Quantum of the Seas*- ja *Anthem of the Seas* -aluksissa.

- Yhtiölle tunnusomaisten upeiden kokoustilojen lisäksi mullistavan **Two70°**-ratkaisun, jossa monipuolisesti varusteltu tila jakaantuu monelle eri tasolle, odotetaan saavuttavan ikonin aseman Quantum-luokan aluksissa. Tila on osuvasti nimetty huikaisevan 270-asteisen merimaiseman mukaan. Lattiasta sisäkattoon ulottuvat lasiseinät on asennettu lähes kolmen kerroksen alalle laivan peräosaan. Two70°-tilassa viihdyttävät toiminnot yhdistyvät teknologiaan, minkä tulosta on päivästä yöhön muuntuva matka. Ympäristö on täydellinen kontaktien solmimiseen merellä. Two70° on moderni ja mukava olohuone, jossa vieraat voivat istahtaa alas ja rentoutua. Kun aurinko laskee ja ilta pimenee, huikaiseva tila verhoutuu vähitellen ilta-asuunsa valmiina ilahduttamaan vieraita vaikuttavilla, mysteerisillä ja odottamattomilla viihdenumeroilla. Huippukehittyneen teknologian ansiosta kaikki esitykset Two70°-tilassa ovat moniulotteisia ja tempaavat yleisön mukaansa yhdistämällä esimerkiksi trapetsitaiteilijoiden tai muiden live-esiintyjien esitykset henkeä salpaaviin videokuviin ja digitaalisiin lavasteisiin.
- Maailman tilavin merellinen sisäpelikenttä, **SeaPlex, on vertaansa vailla oleva ja joustava** urheilu- ja viihdetila, jonka jännittävät uudet ominaisuudet innoittavat kaikenikäisiä matkustajia hellittämään hetkeksi ja löytämään leikkisät puolensa. Ensimmäistä kertaa merellä mahdollisiin toimintoihin lukeutuvat sirkuskoulu

lentävine trapetseineen ja säännöt täyttävä täysimittainen koripallokenttä. Iltaisin matkustajat voivat nauttia törmäysautoilla ajelusta ja rullaluistelusta, jotka ovat ensimmäisen kerran merellä mahdollisia huvituksia. Vieraat voivat lisäksi tanssia musiikin tahdissa DJ:n soittaessa musiikkia tanssilattian yläpuolella kaartelevassa kopissa.

(jatkuu)

*Royal Caribbean julkistaa Quantum-luokan alukset – Sivü 3*

- Music Hall sisältää esiintymistilan ja aluksen sähköisimmät live-musiikin esittämistilat Quantum-luokan aluksissa. Se on paikka, jossa matkustajat voivat nauttia intiimeistä ja osallistujamäärältään rajoitetuista live-esityksistä, DJ:n ammattitaidosta, teemajuhlista, biljardista ja muusta. Kapinallinen ja epäsovinnainen Music Hall jakaantuu kahteen kerrokseen, joiden innoituksen lähteenä on ollut rock and roll.

### **Uusi hyttien sukupolvi**

Matkustajien mukavuus ja viihtyvyys ovat olleet ensisijalla Royal Caribbeanin ennätyskellisen tilavien ja ylellisten hyttien suunnittelussa. Hytit ovat keskimäärin yhdeksän prosenttia tilavimmat kuin Oasis-luokan aluksissa. Hienostuneet ja kehittyneet rakenne- ja tilaratkaisut sekä viimeistely luovat kodikkaan tunnelman kaukana kotoa. Royal Caribbeanin uuden älykkään suunnittelukonseptin mukaisesti kaikissa hyteissä ovat käytössä nykyaikaiset rakenneratkaisut, helposti mukautettavat tilaratkaisut ja mukautuvat ja tilavat säilytysratkaisut.

- Kaikissa *Quantum of the Seas* -aluksen hyteissä voi nyt nauttia näkymistä uuden ja jännittävän **Virtual Balcony** -tekniikan ansiosta. Suunnittelussa on otettu pitkä harppaus eteenpäin asentamalla virtuaalisten parvekkeiden vaatima tekniikka ikkunattomiin sisähytteihin, joissa voidaan ihailia reaaliajassa merimaisemia ja kohteita.
- Perheille, jonka jäsenet kuuluvat moneen eri sukupolveen, on saatavilla **Family-Connected**-hyttejä. Ne ovat joustava ratkaisu kolmessa eri luokassa, jossa hytit yhdistetään halutulla tavalla siten, että perheenjäsenten käytettävissä ovat erilliset makuuhuoneet ja kylpyhuoneet. Mullistavien matkustajatilojen ansiosta perheet ja yhdessä matkustavat ystäväporukat voivat nauttia sekä yhdessä matkustamisen ilosta että yksityisyydestä.
- *Quantum of the Seas* -aluksessa hyttiluokat vaihtelevat ennätyskellisen monipuolisesti uusista yksin matkustaville tarkoitetuista **Studio**-hyteistä, joissa on parveke, kolmeen **Junior Suite** -hyttiluokkaan ja tilavaan **Loft Suite** - luokkaan.

### **Lisätietoja julkaistaan myöhemmin**

Toiminnot, joista Royal Caribbean tunnetaan, ovat käytettävissä Quantum-luokassa. Näitä ovat esimerkiksi kiipeilyseinä, FlowRider, Vitality Spa ja kuntokeskus. Yläkannella on lisäksi vain aikuisille tarkoitettu solarium ja ulkona sijaitseva uima-allas, uusi kattomekanismilla varustettu sisäallas ja H2O Zone -vesipuisto lapsille. *Quantum of the Seas* ja *Anthem of the Seas* merkitsevät harppausta eteenpäin myös kulinaarisella puolella.

Ruokailuvaihtoehdot ja erikoisravintoloiden valikoima ovat ennätyskellisen laajat.

Lisätietoja ruokailusta, viihdeohjelmista ja muista toiminnoista ja palveluista *Quantum of the Seas* -aluksella julkaistaan lähikuukausina.

*(jatkuu)*

*Royal Caribbean julkistaa Quantum-luokan alukset – Sivu 4*

Royal Caribbean International on palkittu kansainvälinen risteilyalan toimija, jolla on 40 vuoden kokemus merellisistä innovaatioista ja toiminnoista, joita se tarjoaa matkustajilleen ensimmäisenä maailmassa myös merellä. Risteilyalusten laaja ja ylivoimaisen laadukas toiminto- ja palvelukokonaisuus erottaa Royal Caribbeanin edukseen muista. Näihin lukeutuvat upeat Broadway-tyyliset viihdenumerot ja suosittu ohjelmat, jotka viihdyttävät niin perheitä kuin seikkailuhenkisiä lomailijoitakin. Royal Caribbean Cruises Ltd:n omistuksessa on (NYSE/OSE: RCL) 21 maailman innovatiivisimpiin kuuluvaa risteilyalusta, jotka vievät matkustajia suosittuihin kohteisiin Karibian saarilla, Euroopassa, Alaskassa, Etelä-Amerikassa, Itä-Aasiassa, Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. Royal Caribbean on maailmanlaajuisesti tunnettu ystävällisestä ja laadukkaasta Gold Anchor -palvelustaan, josta vastaavat kaikki työntekijät ja miehistön jäsenet. Yhtiö on voittanut kymmenenä peräkkäisenä vuonna Best Cruise Line Overall -tunnustuksen *Travel Weekly* -lehden lukijäänestyksessä.

**Tiedotusvälineet** voivat seurata ajantasaisia tapahtumia Twitteristä @RoyalCaribPR ja sivuilla [RoyalCaribbeanInternationalPR.tumblr.com](http://RoyalCaribbeanInternationalPR.tumblr.com) ja [RoyalCaribbeanPressCenter.com](http://RoyalCaribbeanPressCenter.com). **Matkailualan** ammattilaiset saavat lisätietoja siirtymällä sivulle [Cruisingpower.com](http://Cruisingpower.com); tai soittamalla numeroon (800) 327 2056 sekä seuraamalla tapahtumia sivulla [Facebook.com/VickiLovesTravelAgents](https://Facebook.com/VickiLovesTravelAgents). **Matkustajat** saavat lisätietoja ja voivat tehdä varauksia ottamalla yhteyttä matkatoimistoon, siirtymällä sivulle [RoyalCaribbean.com](http://RoyalCaribbean.com); tai soittamalla numeroon (800) ROYAL-CARIBBEAN. Seuraa lisäksi yhtiön tapahtumia Facebookissa [Facebook.com/RoyalCaribbean](https://Facebook.com/RoyalCaribbean) tai Twitterissä @RoyalCaribbean.

###